
 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 111 de 12/06/2018  

  
 

Pág. 1 6160 / 2018 

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL 

AYUNTAMIENTO PILAR DE LA HORADADA 

6160      LISTA DEFINITIVA ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, NOMBRAMIENTO TRIBUNAL Y FECHA 

ENTREVISTA DE BOLSA DE PROFESORES DE CONSERVATORIO DE MÚSICA 

 

 Por Resolución de Alcaldía nº 1126-18, de fecha 8 de Junio de 2018 se ha 

resuelto la aprobación definitiva de la lista de ad mitidos y excluidos, 

nombramiento del Tribunal y fecha de la entrevista,   para la Bolsa de Profesores 

de Conservatorio de Música,del literal siguiente:  

“Expirado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de 

admitidos y excluidos, en el proceso de selección de personal para la constitución de 

una Bolsa de Trabajo de Profesores de Conservatorio de Música, sujeto a régimen 

laboral temporal y no permanente, aprobada por resolución de la Junta de Gobierno 

Local de fecha 7 de agosto de 2017. 

De conformidad con las bases aprobadas por junta de gobierno local de fecha 2 

de enero de 2018 y en virtud del artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de 

Bases de Régimen Local, y demás legislación vigente. 

RESUELVO: 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y 

excluidos al proceso selectivo de creación de bolsa de trabajo de Profesores de 

Conservatorio de Música, siendo estos los siguientes: 

PIANO Y LENGUAJE MÚSICAL 

ASPIRANTES ADMITIDOS:  

 APELLIDOS NOMBRE  DNI  

1 BELANDO ROS NURIA  22992745-J 

2 CAMARA ROVIRA CRISTINA  74004528-G 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 111 de 12/06/2018  

  
 

Pág. 2 6160 / 2018 

 APELLIDOS NOMBRE  DNI  

3 DE LA ROSA FERNÁNDEZ MªDEL MAR  76651134-T 

4 DE LEÓN GIMÉNEZ GALA MARÍA 53246143-Q 

5 DÍEZ LATORRE NURIA  74363905-Y 

6 ESTEBAN ARREDONDO JOSE MARIA  34816777-K 

7 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ MIRELLA  71901420-Q 

8 FERNÁNDEZ SOTOS ALICIA 47088684-W 

9 GALOVIC GVOZDENOVIC BOJANA 46080464-X 

10 GARCÍA VICENTE MªDEL MAR  74225248-Q 

11 JIMÉNEZ VARGAS ISABEL MARÍA  15429954-C 

12 LLANEZ MUÑOZ CAROLINA  48736275-B 

13 LLORENS SERRANO ANDRÉS  48582996-G 

14 LORENZO HERNÁNDEZ MARIA TERESA  74188450-H 

15 MARTÍN MARTÍNEZ ESTEBAN  29006709-Y 

16 MARTINEZ BELMONTE ELVIRA  47397802-T 

17 MARTÍNEZ GIL ANAIS  45841596-C 

18 MARTÍNEZ GONZÁLEZ FCO.JOSÉ  48399785-B 

19 MARTINEZ TUNEZ ISABEL AMPARO  77343594-E 

20 MAS OLCINA CAROLINA  29212798-S 

21 MEDINA PALOMARES MARINA  48578117-R 

22 NAVARRO MIRÓ FÁTIMA  48565477-B 

23 ORDOÑEZ BENITO JOSE CARLOS  53601823-R 

24 OSUNA LÓPEZ LETICIA  47396014-Y 

25 PASTOR PASTOR JOSE MANUEL  48723738-D 

26 PEDRO ASENSI SARA  48560343-Y 

27 PEÑA MANOTAS MERCEDES  23058056-G 

28 PÉREZ GIL AMANDA  44774555-H 

29 PERSONAT REMOLAR ALFREDO  52946188-G 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 111 de 12/06/2018  

  
 

Pág. 3 6160 / 2018 

 APELLIDOS NOMBRE  DNI  

30 PERSONAT REMOLAR JOSE  52946187-A 

31 PLAZA TOLDRÁ MARCOS  44865887-V 

32 RAMOS RAMIREZ MARTA  48610085-E 

33 RIZO CASELLES ROSA Mª  29015119-K 

34 RODRÍGUEZ CALERO MARÍA  49106781-X 

35 ROMANTSOVA KUTJA YULIA  48696624-N 

36 ROS MARTÍNEZ CARIDAD  74183309-Y 

37 SEMPERE LLOPIS JESSICA  48568052-X 

38 SERRANO FERNÁNDEZ ALBERTO  54104470-Y 

39 TRISTÁN RODRÍGUEZ MONTSERRAT 48493613-E 

40 UREÑA BUENO SARA  77344246-F 

41 VALERO ABRIL JUAN  52815626-J 

42 VICENT SORIANO JULIA  48620226-C 

43 YÁÑEZ NAVARRO MARIA JOSÉ  15420703-P 

 

ASPIRANTES EXCLUIDOS:  

 APELLIDOS NOMBRE  DNI 
Motivo 

Exclusión  

1 ANDREU GUERRERO ROSA MARÍA  74374581-X  2 

2 HARO ALMANSA ROSARIO  45598377-A 1 

3 IGLESIAS GUTIERREZ VICTOR EMMANUEL  52773371-D 1 

4 MARTINEZ CASAS ANA  76146091-Z 2 

5 MARTINEZ FERRER GRACIA Mª  74245306-H 2 

6 MIRALLES ÁLVAREZ Mª PILAR  48619473-A 3 

7 MORENO SORIANO JESÚS 23066864-A 1 

8 MOYANO RIVAS ELENA  70818425-E 2 

9 PALOMO FERNÁNDEZ JOSÉ ANDRES 44653745-G 2 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 111 de 12/06/2018  

  
 

Pág. 4 6160 / 2018 

 APELLIDOS NOMBRE  DNI 
Motivo 

Exclusión  

10 PASTOR PASTOR JUDIT  45929323-W 2 

12 RODRÍGUEZ LOPEZ RAFAEL ÁNGEL  30999144-C 2 

13 TARIN PALACIOS MARIA ELENA  29171175-E 1 

 

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN:  

Motivo 1: Falta de aportación de Delitos Sexuales. 

Motivo 2: Certificado de Delitos Sexuales no Actualizados. 

 Motivo 3: Titulación aportada no válida para la especialidad. 

ARMONIA  

 APELLIDOS NOMBRE  DNI  

1 ANDREO GÁZQUEZ FCO. JOSÉ  23293294-K 

2 BAENA BARRIOS INMACULADA  45741258-P 

3 CALABUIG I GASPAR JOAN  44799320-N 

4 CARMONA PINEDA JOAQUÍN SILVERIO  29016694-D 

5 CRIADO RAMOS ANA  70908697-L 

6 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ MIRELLA  71901420-Q 

7 GUILLÉN POSTEGUILLO ANTONIO  74230449-L 

8 LORENZO GUTIÉRREZ ALFONSO 15417254-D 

9 MURCIA I CAMBRIA MIGUEL ÁNGEL  48292255-Y 

10 NOGUERA IRLÉS FCO.JOSÉ  52947494-E 

11 OLIVA ANDRÉS IRENE  48577243-R 

12 PEREZ ALBALADEJO FCO.JAVIER  48695254-E 

13 PERSONAT REMOLAR JOSE  52946187-A 

14 RODRÍGUEZ CALERO MARÍA  49106781-X 

15 SÁNCHEZ GUIRADO ESTEFANÍA  15418449-P 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 111 de 12/06/2018  

  
 

Pág. 5 6160 / 2018 

 APELLIDOS NOMBRE  DNI  

16 SANJUAN MINGUEZ RAMÓN  20429752-W 

 

ASPIRANTES EXCLUIDOS  

 APELLIDOS NOMBRE  DNI Motivo Exclusión  

1 CANO MARTÍNEZ YAIZA  48541926-N 1 

2 CANTOS SOLER ADRIÁN  20089364-Z 2 

3 GARZÓN CARRASCAL ALEJO  44778532-Q 3 

4 GÓMEZ BALLESTER NORMAN GABRIEL 51188353-J 3 

5 MARTÍNEZ MARTÍNEZ JOSE TEODORO  74001816-Y 1 

6 GARCÍA BRAÑAS HUMBERTO 54797224-T 4 

 

MOTIVOS DE EXCLUISIÓN 

Motivo 1: Falta aportación de Certificado negativo de Delitos Sexuales 

Motivo 2:  Certificado de Delitos Sexuales aportado no actualizado. 

Motivo 3: Solicitud Fuera de Plazo. 

Motivo 4: Titulación aportada no homologada por organismo oficial. 

 

GUITARRA 

ASPIRANTES ADMITIDOS  

 APELLIDOS NOMBRE  DNI  

1 ALBERO ESCUDERO ROSARIO  29002366-X 

2 ANTÓN PALACIOS RAFAEL  74363434-H 

3 AZNAR LÓPEZ IVAN  74220098-H 

4 CORRALIZA AZORIN DIEGO  48467806-K 

5 ESCALERA CALLEJA LAURA  26811492-R 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 111 de 12/06/2018  

  
 

Pág. 6 6160 / 2018 

 APELLIDOS NOMBRE  DNI  

6 HERNÁNDEZ PAREDES DANIEL  53773957-A 

7 LÓPEZ HERNÁNDEZ ALBERTO MARIANO  22978350-Q 

8 MARTÍNEZ PARRA ALGIMIRO  45869457-M 

9 MOLINA FERNÁNDEZ CARMEN  48632556-E 

10 MUÑOZ GARCÍA ÁNGEL  48474012-V 

11 MURCIA GÓMEZ RAMÓN  48652154-R 

12 RODRÍGUEZ LOZANO CARLOS  48661213-K 

13 SIVIANES RUBIO JESÚS MARÍA  23015998-J 

14 TORTOSA SORIANO JAVIER  74229913-N 

 

ASPIRANTES EXCLUIDOS  

 APELLLIDOS NOMBRE  DNI Motivo de Exclusión  

1 CALERO FERNÁNDEZ SERGIO ANTONIO  30228878-R 1 

2 GONZÁLEZ FABREGAT DAVID  31736560-X 1 

3 GONZÁLEZ SERRANO ANTONIO  34817330-E 1 

4 MACANAS MUÑOZ DOLORES MELODY  48740856-S 2 

5 MARTÍNEZ MARTÍNEZ JOSE TEODORO  74001816-Y 1 

6 MELÉNDEZ CAMACHO GUSTAVO ENRIQUE  77375291-W 1 

 

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 

Motivo 1: Falta de certificado Negativo de Delitos Sexuales. 

Motivo 2: Certificado de Delitos Sexuales no actualizado. 

 

VIOLIN 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS 

 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 111 de 12/06/2018  

  
 

Pág. 7 6160 / 2018 

 APELLIDOS NOMBRE  DNI  

1 AGUADO NUÑEZ CARLOS  51452924-S 

2 ARRIBAS BELIZÓN Mª ISABEL  23005402-C 

3 BENAVENT BONONAD CRISTINA  20058030-Y 

4 CARP CRISTINA  X3668135-A 

5 CARRASCOSA PALLÁS REYES  29178503-J 

6 CASELLES SANCHIS CRISTINA  53627224-X 

7 GARCÍA GUTIÉRREZ MARÍA AMELIA  47487303-P 

8 GARCÍA PERIS ANDREA  20028107-Y 

9 GÓMEZ HERGUIDO MARÍA JOSÉ  05705035-T 

10 JOVER UROZ DANIEL  15423856-X 

11 LÓPEZ PASTOR ISABEL  71680082-F 

12 MATEU MOLINA MIGUEL ÁNGEL  21993533-J 

13 MORERA ORTELLS MIQUEL  73596777-C 

14 ROCA MONTOYA PABLO  23060552-Q 

15 SANZ RICO ISIDRO  21503096-M 

16 TOMÁS ROMERO CARMEN  47081055-D 

 

ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

 APELLIDOS NOMBRE  DNI Motivo de exclusión  

1 ADAM LLAGÜES RUBEN  44507271-V 2 

2 BALLESTERO MARCO SORAYA  50547628-E 2 

3 CAMPO MARTÍN ADRIÁN  48719846-G 2 

4 GONZALVO VAL JOSE CARLOS 18164464-F 3 

5 JIMÉNEZ PRADOS ESTHER  26820634-N 1 

6 LÓPEZ SÁNCHEZ MARTA  47098768-N 2 

7 TARIN PALACIOS MARIA ELENA  29171175-E 1 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 111 de 12/06/2018  

  
 

Pág. 8 6160 / 2018 

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 

Motivo 1: Falta de Certificado de Delitos Sexuales. 

Motivo 2: Certificado de Delitos Sexuales no actualizado. 

Motivo 3: Solicitud fuera de plazo. 

 

CLARINETE 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS 

 

 APELLIDOS NOMBRE  DNI  

1 CABRERA GIL PABLO  48685889-H 

2 CALABUIG I GASPAR JOAN  44799320-N 

3 CALDERÓN RUIZ JOAQUIN JESUS  28747276-J 

4 DÍAZ SÁNCHEZ SERGIO  15474035-A 

5 FERRER DEL REAL JOSE FRANCISCO  24373418-L 

6 FLORES GRAU ANA MILAGROS  74372992-P 

7 GALLEGO FERRÍS CRISTINA  20854325-H 

8 GARCÍA GOMIS JOAQUÍN  15416860-Y 

9 LATORRE DUEÑAS AGUEDA  15417186-X 

10 LEDE PIÑEIRO TAMARA 35471506-D 

11 LLACER CARBÓ INÉS  73591267-F 

12 LLÁCER SERRA OMAR  21690340-Y 

13 LLORCA CHORRO AITOR  48364139-S 

14 LÓPEZ ZARCO SANDRA 06275395-Y 

15 MARTÍNEZ LOPEZ ELIEZER  7717977-B 

16 MOLERO ILLÁN EDUARDO  06267418-X 

17 MOLINA MOLINA MARÍA  48692325-Z 

18 MOSCARDÓ NAVARRO AGNÉS  20237049-Q 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 111 de 12/06/2018  

  
 

Pág. 9 6160 / 2018 

 APELLIDOS NOMBRE  DNI  

19 PEDREÑO CALDERÓN JULIÁN  23062344-Z 

20 PÉREZ SALINAS LUIS ENRIQUE  73574509-Q 

21 PIERA BOLUMAR SONIA 73576821-M 

22 RODRÍGUEZ RUS ALVARO  75117453-M 

23 ROMERO TARAZONA JOAQUÍN  73560396-W 

24 SERNA CANDELA ELIAS  74223257-A 

25 TÁRRAGA HENAREJOS MERCEDES  77720822-G 

26 VÁZQUEZ LÓPEZ CARLOS JAVIER  48484043-C 

 

ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

 APELLIDOS NOMBRE  DNI Motivo de Exclusión  

1 ALBALADEJO CLAVEL MARÍA  48617346-S 2 

2 BLAZQUEZ MARTÍN CARLOS 03836067-N 4 

3 FERNÁNDEZ SANTALLA LÍA  71465748-X 3 

4 GARCÍA SOTO JENNIFER 23063270-C 4 

5 PÉREZ ORTUÑO MIRIAM  14278004-H 1 

6 RAMÍREZ BLÁZQUEZ ELENA MARÍA  26244537-L 2 

7 ROCAMORA PÉREZ Mª CARMEN  15418105-D 1 

8 RODRIGUEZ MARTÍNEZ ALICIA MARÍA  45715870-N 1 

9 SERRA QUESADA JOANA  20059661-G 2 

 

MOTIVOS DE EXCLUISIÓN 

Motivo 1: Falta de aportación de certificado negativo de delitos sexuales. 

Motivo 2: Certificado negativo de delitos sexuales no actualizados. 

Motivo 3: No aportación de Titulación. 

Motivo 4: Solicitud fuera de plazo. 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 111 de 12/06/2018  

  
 

Pág. 10 6160 / 2018 

SAXOFÓN 

 

 APELLIDOS NOMBRE  DNI  

1 ALCÁCER CARRIÓN JOSE LUIS  73566462-L 

2 ARROYO FERNÁNDEZ PABLO D.  53875310-H 

3 BERNABÉ MARTÍNEZ SERGIO  48513404-X 

4 BUITRAGO MONTIEL MANUEL  77759602-Y 

5 CLAR ESCRIVA MIGUEL  20058037-J 

6 COSTA GRAU SERGIO  73570737-Q 

7 ESTELLER BARBERÁ MAURICI  47825824-S 

8 FERNÁNDEZ RUIZ JUANA  50487075-M 

9 GARCÍA GONZÁLEZ Mª CARMEN  48553681-Z 

10 GONZÁLEZ PASTOR RAFAEL MAURO  74364727-T 

11 MARÍN MARTÍNEZ ARANTXA  48578576-T 

12 MARÍN MOLINA EZEQUIEL  77759425-J 

13 MARTÍNEZ ALCOCER MªLUISA  73553075-H 

14 MARTÍNEZ MORENILLA RICARDO  15470992-L 

15 MARTÍNEZ MUELAS GERMÁN  48506808-S 

16 MAS DEVESA CARLOS VICENTE  48349697-V 

17 MAS PATIÑO VICENTE PASCUAL  45566055-L 

18 MATARREDONA DONAT ALBERTO  48604063-A 

19 MORENO GÓMEZ VICTOR  26496227-C 

20 PASTOR SOLER ANA  48601438-T 

21 PEÑALVER MARTÍNEZ SERGIO  48459230-R 

22 PEÑARANDA SÁNCHEZ AMALIA  74372636-C 

23 PÉREZ HERRERO ANTONIO  48462930-K 

24 PÉREZ RAFELS ARTURO 53728706-Q 

25 PUERTAS GALIANA MIGUEL ANTONIO  48555240-D 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 111 de 12/06/2018  

  
 

Pág. 11 6160 / 2018 

 APELLIDOS NOMBRE  DNI  

26 SÁNCHEZ MARTÍNEZ ASENSIO  48490214-G 

27 URRESTARAZU CAPELLÁN ELISA  44590879-C 

28 VALERO MARTÍNEZ JUAN  23308581-J 

 

ASPIRANTES EXCLUIDOS  

 APELLIDOS NOMBRE  DNI Motivos de Exclusión  

1 FERRANDO OLIVER ADRIÁN  20844139-K 2 

2 JUAN BLASCO IGNACIO JAVIER 74372618-W 3 

3 LEISIBACH MICHELE Y4566739-B 1 

4 PÉREZ MAYOL ANDRÉS  74005752-D 2 

5 PETIT FLORES CARLOS  73583029-A 1 

 

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 

Motivo 1: Falta de aportación de Certificado Negativo de Delitos Sexuales. 

Motivo 2: Certificado de delitos sexuales no actualizados. 

 

Motivo 3: Solicitud fuera de plazo. 

 

FLAUTA  

 APELLIDOS NOMBRE  DNI  

1 AMBITE SÁNCHEZ ANTONIO  53470449-A 

2 CAÑADAS LIZANO BEATRIZ  06267732-W 

3 CERDÁ PÉREZ DAVID  15420516-M 

4 DÍAZ ESQUIVA RAQUEL  48685508-M 

5 DIAZ SUAREZ LAURA  71655628-W 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 111 de 12/06/2018  

  
 

Pág. 12 6160 / 2018 

 APELLIDOS NOMBRE  DNI  

6 GARCÍA MARÍN ANA  48519021-S 

7 GONZÁLEZ LLOREDA LUCÍA 72185739-D 

8 GONZÁLEZ ROVIRA ISABEL TERESA  20493921-R 

9 GUALDA GONZÁLEZ ISABEL DOLORES  48723268-E 

10 HERNÁNDEZ PENALVA LAURA  20081954-X 

11 LÓPEZ MUÑOZ PALOMA  77758014-M 

12 LÓPEZ TORRES MARINA  70888635-J 

13 LUCAS MARÍN ÁNGELA ABIGAIL 77721561-F 

14 MACIÁ CAMPILLO EDUARDO  48455393-M 

15 MARHUENDA PORTUGUÉS ITZIAR  48641206-R 

16 MARÍN CONESA ISABEL  49250060-E 

17 MARTÍ MÍNGUEZ DIANA  45802576-P 

18 MIRETE TORRES GASPAR-JOSÉ  48343315-Y 

19 NAVARRO MIRÓ FÁTIMA  48565477-B 

20 NICOLÁS VERA ELVIRA  48390887-Z 

21 ORTIZ LÓPEZ ALBA  48474797-C 

22 REDUELLO BURGOS IRENE  50752187-L 

23 RODRÍGUEZ CANOVAS BELEN  45569056-F 

24 ROMERO GARCÍA CRISTINA  23296545-Y 

25 VALENCIA MARCILLA SONIA  71169116-D 

 

ASPIRANTES EXCLUIDOS  

 APELLIDOS NOMBRE  DNI 
Motivo de 
Exclusión  

1 ESPASA VAQUERO GORKA  50755710-T 1 

2 FABUEL FULLANA CLARA  20857043-E 2 

3 GARCÍA VIDAL CONSUELO  20814053-L 2 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 111 de 12/06/2018  

  
 

Pág. 13 6160 / 2018 

 APELLIDOS NOMBRE  DNI 
Motivo de 
Exclusión  

4 GONZÁLEZ FUENTES GEMA  48556224-G 1 

5 LÓPEZ DEL MORAL ALMUDENA SOFÍA  78686037-H 2 

6 MÉNDEZ RODRÍGUEZ LORENA  09808550-Q 1 

 

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 

Motivo 1: Falta de aportación de Certificado de Delitos Sexuales 

Motivo 2: Solicitud fuera de plazo. 

 

TROMBÓN 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS 

 

 APELLIDOS NOMBRE  DNI  

1 BERNABÉ ANTÓN FRANCISCO  73996175-T 

2 CORRAL NAVARRO JORGE  23038196-Q 

3 GÓMEZ PARRES CARLOS  48464781-D 

4 GÓMEZ UBEDA MARÍA DEL ROSER  48601675-F 

5 IBIZA ZARAGOZA MIGUEL ANGEL  20013569-G 

6 IGUALADA FERNÁNDEZ MANUEL MARIANO  53729001-N 

7 JIMENO ANDUGAR ALVARO  48499015-L 

8 LLOPIS NAVARRO DAVID  74246262-P 

9 LÓPEZ LOZANO JULIÁN  74522611-N 

10 MANZANO SÁNCHEZ TEODORO  22589598-X 

11 MARTÍN MARTÍN JOSE MARÍA 12334884-F 

12 NAVARRO GALVÁN JOSE RAFAEL 48576549-C 

13 PACHECO FERNÁNDEZ ANDRÉS  70355547-L 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 111 de 12/06/2018  

  
 

Pág. 14 6160 / 2018 

 APELLIDOS NOMBRE  DNI  

14 PALAZÓN MANZANARES JOSE ÁNGEL  48429621-Q 

15 ROZALÉN HEREDIA  FRANCESC  26754899-B 

16 SÁNCHEZ DORAL UNAI  15256212-J 

17 SARMIENTO CINTAS JESÚS  15450893-E 

18 TUR PEIRO JUAN BAUTISTA  20057603-Q 

19 VAN ZUMMEREN MORENO GUILLERMO  48668436-E 

 

ASPIRANTES EXCLUIDOS  

 APELLIDOS NOMBRE  DNI Motivo de Exclusión  

1 CAMPILLO ÚBEDA FRANCESC XAVIER  44865416-Y 1 

2 GARCÍA ZANÓN ANTOLÍN LEÓN  73574790-K 1 

3 TEULER PÉREZ VICTOR 48337229-S 2 

 

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 

Motivo 1: Certificado de delitos sexuales no actualizado 

Motivo 2: Presentación fuera de plazo. 

 

TROMPA 

 APELLIDOS NOMBRE  DNI  

1 ALBIACH OLMOS RAFAEL JESÚS  52700370-X 

2 ANDREU GONZÁLEZ ELISA  53762619-G 

3 ARCE RUIZ DAVID  48656612-C 

4 BAS GARCÍA GABRIEL  48464823-M 

5 BORJA JIMÉNEZ SEREZADE  71223098-X 

6 CARAVACA MARTÍNEZ LORENZO  48700233-X 

7 CARRILLO SOLER DIEGO  48463135-L 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 111 de 12/06/2018  

  
 

Pág. 15 6160 / 2018 

 APELLIDOS NOMBRE  DNI  

8 DONATE CORRAL ÁUREA  05696963-R 

9 FLORES GRAU  JOSE ANTONIO 74372993-D 

10 GARCÍA VALERO INMACULADA  23040440-Y 

11 GUERRERO SERRANO MIGUEL  73998400-V 

12 MARTÍNEZ ANTOLINOS MIGUEL ÁNGEL  48558221-T 

13 MARTÍNEZ GARCÍA HECTÓR  73577162-R 

14 QUESADA CAMPOS ANÍBAL ALFONSO  48562693-X 

15 ROMERO BLÁNQUEZ ANAÍS MARÍA  48623404-R 

16 ROSALES LORENTE ANTONIO  26499521-W 

17 TOMÁS JIMÉNEZ Mª DE LOS ANGELES  77719010-D 

18 VICENTE PASTOR FELIPE JESÚS  45563633-N 

 

ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

 

 APELLIDOS NOMBRE  DNI 
Motivos de 
Exclusión  

1 ANAYA CALERO VICTOR MANUEL  47098353-B 2 

2 GARCÍA SAHUQUILLO ÁLVARO  74519502-P 1 

3 GRAU CLEMENTE ALEJANDRO  23311893-J 2 

4 GUILLEM CUBELL MIGUEL  44888799-K 1 

5 JIMÉNEZ PÉREZ OLAF  70826905-S 1 

6 LLOPIS GARCÉS BARBARA  51108702-B 1 

7 MIRALLES MENGUAL FERNANDO DAVID  20451013-B 2 

8 SÁNCHEZ BAEZA ELVIRA Mª  48551187-G 1 

9 TOMAS LOZANO FRANCISCO JAVIER  48643425-N 1 

10 VERA ESCRIBANO RUBÉN  25342397-P 3 

  



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 111 de 12/06/2018  

  
 

Pág. 16 6160 / 2018 

 MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 

 

 Motivo 1: Falta de aportación certificado negativo de delitos sexuales 

 Motivo 2: Certificado negativo de delitos sexuales no actualizado 

 Motivo 3:  Solicitud fuera de plazo 

 

 TROMPETA  

 

 APELLIDOS NOMBRE  DNI  

1 ALCARAZ LEÓN FRANCISCO JAVIER 23040394-Y 

2 ASENSI ARNAU FRANCESC  73578048-J 

3 BOSCHARCE MIGUEL ANGEL  52636369-H 

4 CABALLERO LLANO DIANA  51104023-R 

5 COLLADO CASTILLO CARMEN ESTIBALIZ  48640337-Y 

6 ESCARABAJAL MENÁRGUEZ DAVID  74246398-Y 

7 GÓMEZ VÁZQUEZ ALEJANDRO JOAQUÍN  48639515-N 

8 HERNÁNDEZ CHAZARRA JAVIER  48345648-Q 

9 MEDINA GREMALDOS MANUEL  53723211-H 

10 MENCHÓN MARTÍNEZ FRANCISCO  48613399-R 

11 MERINO PINEDA ALBERTO 48864328-T 

12 NAVARRO MORENO JOSE VICENTE  53607144-D 

13 SABROSO TORRES ANTONIO  03132333-D 

14 ZARAGOZA BLANES EDUARDO JOSÉ  29014284-Z 

  

ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

 APELLIDOS NOMBRE  DNI Motivo de Exclusión  

1 CARBONELL MONERRI VICENTE  20839846-Y 1 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 111 de 12/06/2018  

  
 

Pág. 17 6160 / 2018 

 APELLIDOS NOMBRE  DNI Motivo de Exclusión  

2 GALLEGO ZAPICO RODRIGO 71150954-V 3 

3 GARZÓN CARRASCAL ALEJO 44778532-Q 3 

4 MARCO BRU ANDRÉS  22580712-W 2 

  

 Motivos de Exclusión 

 

 Motivo 1: Falta de aportación certificado negativo de delitos sexuales 

 Motivo 2: Certificado negativo de delitos sexuales no actualizado 

 Motivo 3:  Solicitud fuera de plazo 

 

 OBOE 

 

 ASPIRANTES ADMITIDOS   

 

 APELLIDOS NOMBRE  DNI  

1 ALBALADEJO ANDREU SOFIA  73997106-B 

2 ANTOLÍN COMPAÑ DANIEL  44771859-J 

3 BLANES ESTEVE ISRAEL  73994211-Z 

4 CHARCO RUÍZ JOSE JAIME 04598307-D 

5 CRUZ NUÑO JOSE ANTONIO  71226457-B 

6 DEVESA VALERA GONZALO  48339568-P 

7 GARCÍA VAQUERO ELISA  48945074-Q 

8 GONZÁLEZ ÁLVAREZ ALEJANDRO  50128950-J 

9 GUILLEN GARCÍA DE ALCARAZ MªPILAR  23298450-W 

10 HERRERO CERDÁ JOSE ABEL  45837557-Y 

11 LÓPEZ HIDALGO PATRICIA  03926740-L 

12 LORENZO NAVARRO LUIS MIGUEL  48462334-T 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 111 de 12/06/2018  

  
 

Pág. 18 6160 / 2018 

 APELLIDOS NOMBRE  DNI  

13 MARÍN GÓMEZ MªISABEL  23292671-L 

14 MARTÍNEZ AROCA LETICIA  23027663-V 

15 MIRALLES ÁLVAREZ Mª PILAR  48619473-A 

16 SÁNCHEZ MARTÍNEZ EZEQUIEL  48517213-R 

17 SANZ PONCE ALBA  20059606-H 

  

 ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

 APELLIDOS NOMBRE  DNI  
Motivos de 
Exclusión 

1 CALPE GÓMEZ SERGIO  52944713-R 1 

2 IBAÑEZ OLMOS MARIA 23052996-G 2 

3 MADRID RODRÍGUEZ DAVID  48649027-W 1 

4 PUCHOL-QUIXAL ALAMAR BEGOÑA 29206515-B 1 

5 RASO ADROVER MARIA BELEN  74012827-T 1 

6 VICENTE LÓPEZ PASCUAL CARLOS  48719286-L 1 

  

 Motivos de Exclusión 

 Motivo 1:  Falta de aportación certificado negativo de delitos sexuales 

 Motivo 2:  Solicitud fuera de plazo 

 

 VIOLONCHELO 

 

 ASPIRANTE ADMITIDOS 

  

 APELLIDOS  NOMBRE  DNI 

1 ALIAGA BERNAL PEDRO ÁNGEL 23308772-C 

2 ARTEAGA LÓPEZ FLORENCIO 74889184-B 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 111 de 12/06/2018  

  
 

Pág. 19 6160 / 2018 

 APELLIDOS  NOMBRE  DNI 

3 ASENSI ARNAU LYDIA  48707886-G 

4 CASTRO DÍEZ ESTHER  71293864-M 

5 CONDÉS PERONA ALBERTO  06264786-T 

6 MESEGUER LUJÁN GONZALO  48516296-G 

7 PELEJERO PÉREZ MARTA  48593913-L 

8 PÉREZ GONZÁLEZ ANTONIO  48357936-E 

9 SAHUQUILLO ALBIÑANA CRISTINA  52717812-H 

10 SIMÓN HINOJO MARÍA  18451117-B 

11 TING NG YU  X2843218-G 

12 ZAMORA MESEGUER IRENE  48731807-M 

  

 ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

 APELLIDOS NOMBRE  DNI 
Motivos de 
Exclusión  

1 GARCÍA GONZALVEZ ANTONIO  48450278-L 1 

2 GARCÍA TEJEDOR ELISA  70878231-M 2 

3 GIL GARCÍA JORGE  05295474-T 2 

4 PINAR LORENTE Mª DEL ROCÍO  74001127-F 2 

5 SIMBOR LOZANO IRENE  73590510-D 2 

6 ZAMORA VELASCO JESÚS 31004847-L 3 

 

Motivos de Exclusión 

 Motivo 1: Falta de aportación certificado negativo de delitos sexuales 

 Motivo 2: Certificado negativo de delitos sexuales no actualizado 

 Motivo 3:  Solicitud fuera de plazo 

  

 ASPIRANTE EXCLUIDO 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 111 de 12/06/2018  

  
 

Pág. 20 6160 / 2018 

 APELLIDOS Y NOMBRE  DNI  MOTIVO EXCLUSIÓN 

 VERA SIERRA, JUAN CARLOS 25426117-P                 1 

  

 Motivo 1:  Solicita especialidad musical no ofertada en la presente bolsa. 

 

 

SEGUNDO: Nombrar como miembros del tribunal, según lo establecido en la base 

quinta de las bases que rigen el proceso selectivo, a los siguientes: 

 Presidente/a: Titular:   Dña. María García Sámper 

   Suplente:  Dña. Francisca Baéza Guilló 

 

 Vocales: Titulares:  

    Dña. Josefa María Lledó Ferrándiz 

    Dña. Manuela Galiana Cubí 

    D. Fco. Javier García Fernández 

    D. Moisés Sola Ferrández 

 

   Suplentes:  

    D. Jordi Albarracín Fabra 

    D. José Galiano Pérez 

    D. Jose Manuel Mañogil García 

    Dña. Carmen Blazquez Izquierdo 

 

 Secretario/a: Titular:  Dña. Moira B. Girona Belmonte 

   Suplente:  Dña. Beatriz Selma Penalva 

 

 Asesores Especialistas:  Dña. Maite Sánchez Cegarra, D. Francisco Navarro 
Aguilar y D. Juan Jaime Ferrández Agulló. 

 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 111 de 12/06/2018  

  
 

Pág. 21 6160 / 2018 

 TERCERO: Establecer la fecha de realización de la entrevista , para el próximo 

día 27 de junio de 2018 , a las 10:00 horas , en el Aulario del Instituto THIAR, en Avda. 

De la Venta, s/n, Pilar de la Horadada, Alicante. 

 

 CUARTO. Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos, 

nombramiento del tribunal calificador y la fecha la entrevista, en el Boletín Oficial de la 

Provincia de Alicante, en el Tablón de Anuncios del ayuntamiento y pagina web 

municipal. 

 

 Lo que se hace público para general conocimiento de todos los aspirantes, en 
Pilar de la Horadada a 8 de junio de 2018.EL ALCALDE-PRESIDENTE. Fdo. D. 
Ignacio Ramos García. 

 


		Servicio de Informatica
	2018-06-11T08:31:57+0200
	Alicante
	Autentificación de documento electrónico




